SCHILL Kabeltrommel SK4601.RM A=460/C=350
Kabeltrommel
Art.-Nr.: 30307533
GTIN: 4013046411095
Der Artikel ist nicht mehr erhältlich.
Logistic
EAN / GTIN: 4013046411095
Gewicht: 16,10 kg
Länge: 0.60 m
Breite: 0.47 m
Höhe: 0.55 m
Features:
- Praxisbewährt
- Unempfindlich gegen Benzin und Öle
- Leichtgängige Achslagerung
- IT = Hochwertige Kunststofftrommeln
- HT = Hochwertige Metalltrommeln
- SK = Hochwertige Metalltrommeln
- Für Mikrokabel XLR-XLR, LS-Kabel, CEE-Kabel, Multicore...
- Weiterführende Informationen zu diesem Produkt finden Sie unter "Downloads" im Datenblatt
Technische Daten:
Trommel Außendurchmesser: 460 mm
Trommel Breite: 350 mm
Maße: Länge: 36 cm
Gewicht: 14,95 kg
Breite: 545 mm
Länge: 360 mm
Höhe: 510 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.